
UCHWAŁA NR XXIII/138/2021 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Rybczewicach w łącznej wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł) na realizację projektu 
„Innowacyjna Infrastruktura Rekreacyjna na terenie gminy Rybczewice – dzienne domki mobilne 
z wyposażeniem sportowym” 

2. Spłata pożyczki nastąpi jednorazowo nie później niż do 31 grudnia 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybczewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Magdalena Figura-Wrona 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AEDF4FF-BB64-4705-8797-C84F8CE782DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


